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24 September 2020 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to clinical benchmarking. 
 
You asked: 
 
Can you provide details of your current clinical benchmarking supplier: examples 
such as HED, Doctor Foster or CHKS?  

Can you provide details of the current renewal/end date of this contract? 

Who is the main point of contact for this contract and their title and contact details? 

Which board member has responsibility for benchmarking? 

 
Trust response: 
 
The Trust utilises Doctor Foster for clinical benchmarking. 
The current contract expires in March 2023 
Mr James Jarvis, Associate Director of Business Intelligence, is the main point 
of contact for this contract. 
Dr Peter Maskell, Medical Director, is responsible for clinical benchmarking 
and Mr Steve Orpin, Chief Finance Officer, is responsible for corporate and 
non-clinical benchmarking. 
 
 


